

CK SECURITY S.M.B.A

Kommenhaven 3 2 th
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2020

Cafer Kiran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CK SECURITY S.M.B.A

Kommenhaven 3 2 th

2730 Herlev

CVR-nr: 34453373

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 170.358. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.458.442.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.050.640	2.016.341
Personaleomkostninger		-1.830.833	-1.985.266
Resultat af ordinær primær drift		219.807	31.075
Øvrige finansielle omkostninger		-1.093	-1.793
Ordinært resultat før skat		218.714	29.282
Skat af årets resultat		-48.356	-6.442
Årets resultat		170.358	22.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.358	22.840
I alt		170.358	22.840

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.123	315.406
Materielle anlægsaktiver i alt		299.123	315.406
Anlægsaktiver i alt		299.123	315.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		746.561	
Andre tilgodehavender			4.681
Tilgodehavender i alt		746.561	4.681
Likvide beholdninger		865.582	1.304.736
Omsætningsaktiver i alt		1.612.143	1.309.417
Aktiver i alt		1.911.266	1.624.823

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1.265.242
Overført resultat		1.458.441	22.840
Egenkapital i alt		1.458.442	1.288.082
Gæld til banker		80.016	
Skyldig selskabsskat		48.356	1.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.452	335.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		452.824	336.741
Gældsforpligtelser i alt		452.824	336.741
Passiver i alt		1.911.266	1.624.823

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret